附件：

2025年上半年自治区医疗保障局直属事业单位面向社会公开招聘工作人员面试成绩、总成绩统计表

	岗位代码
	招聘名额
	报名序号
	笔试准考证号
	考生姓名
	面试成绩
	总成绩

	25021109
	1
	237036992
	1165111203505
	陈嘉芸
	87.8
	80.82

	
	
	237110121
	1165050201222
	向龙
	81.8
	73.9

	
	
	237020695
	1165013104529
	陈利花
	81.4
	73.7

	
	
	237030704
	1142999004002
	徐莉
	77.5
	73.17

	
	
	237186310
	1163999207022
	窦昕媛
	71.4
	68.78

	25021110
	1
	237066021
	1165120701629
	刘煜思
	85.60 
	76.72 

	
	
	237159904
	1165013100624
	冯嘉仪
	74.70 
	68.85 

	
	
	237103084
	1142999009619
	刘聪伟
	72.30 
	67.90 

	
	
	237111606
	1165011407121
	左依梅
	69.20 
	66.43 

	
	
	237190614
	1165013300221
	黄靖涵
	0（缺考） 
	31.75 


	岗位代码
	招聘名额
	报名序号
	笔试准考证号
	考生姓名
	面试成绩
	总成绩

	25021111
	1
	237087011
	1165011501026
	贾恒博
	83.60 
	76.13 

	
	
	237018300
	1165013003830
	坤崭·吉恩西
	74.40 
	72.28 

	
	
	237148107
	1163999209019
	叶昕
	78.80 
	69.73 

	
	
	237173761
	1165091003417
	汤亚轩
	74.20 
	68.85 

	
	
	237173258
	1165011408010
	麦尔哈巴
·托胡提
	72.90 
	67.03 

	25021112
	1
	237035632
	1165012101823
	李国珍
	81.50 
	73.90 

	
	
	237166564
	1165011601503
	胡华琴
	79.50 
	73.77 

	
	
	237071282
	1165012301115
	殷超颖
	78.60 
	73.69 

	
	
	237048567
	1165150603515
	伊力夏提·买买提艾力
	71.30 
	67.45 

	
	
	237160632
	1165012901320
	刘玉玲
	69.50 
	66.90 




